
NR.RE
NDOR EMRI DHE MBIEMRI I APLIKUESIT

NUMRI I 
PROTOKOLIT LLOJI DHE KARAKTERI I KËRKESËS ME LOKACION

DATA E 
PËRFUNDI-
MIT TË 
APLIKIMIT

AKTI 
PERFUNDIM-
TAR  I APLIKIMIT ZYRTARI PËRGJEGJËS

SIPËRFAQE
T NDËR-
TIMORE TË 
LEJUARA

SHUMA E 
MJETEVE
 TE 
INKASUARA

KOMPANIA 
PROJEKTUESE

NDARJE  FIZIKE

1 1 KOL, ANDON, MARASH BIBLEKAJ 07-350/01-3835
PARCELIM NE PARCELAT  ME NR. 809-0 DHE 810-0 
Z.K.JAHOC 01.03.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 60

2 2 BURIM ( AZIZ ) LLESHI 07-350/01-1426
PARCELIM NE PARCELAT  ME NR. 5287-9 DHE 5287-11Z.K. 
GAJKOVE J. QYTET 01.03.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 60

3 3 RAMË BEKAJ 07-350/001-4027
PARCELIM NE PARCELAT  ME NR. 353-2  DHE  353-1 Z.K. 
JAHOC 02.03.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 60

4 4 SAHIT SELIMAJ 07-350/01-3796
PARCELIM NE PARCELAT  ME NR. 121-2  DHE  121-6  Z.K. 
JAHOC 09.03.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 60

5 5 FLORIJE (QAMIL) ZEKA 07-350/01-4090/17
PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 5049-4
  Z.K.GJAKOV JASHT QYTET 13.03.2017 REFUZIM AGRON GOJANI

6 6 KOLË BIBLEKAJ 07-350/01-3841 PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 807-0  Z.K.JAHOC 13.03..2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 60

7 7 LEKË (DUKAGJIN ) PARASHUMTI 07-350/04-2917
PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 5492-27
  Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 13.03.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 30

8 8 KUJTIM ( MUSLI ) ZEKA 07-350/01-1644
PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 4298-28  Z.K. GJAKOVË 
JASHT QYTET 14.03.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 30

9 9 BEKIM BELLANICA 07-350/01-4260
PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 205-0
  Z.K.JAHOC 15.03.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30

10 10 SHPETIM REXHAJ 07-350/01-5185 PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 312-6  NË  Z.K.BREKOC 22.03.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA

11 11 GAZMEND CANHASI 07-350/01-2443
PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 32-1 Z.K.ZIDI I SADIK 
AGËS II 27.02.2017

NDËRPREHET
PROCEDURA DURRIJE BERISHA

12 12 NTSH G-H METAL RAICYCLING 07-350/01-4603 PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 81-13 Z.K.JAHOC 27.03.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 30

13 13 ISLAM FETAHAJ 07-350/01-5688/17 PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 9153 Z.K.JAHOC 28.03.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30

14 14 MENTOR GOLA 07-350/01-6043
PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 4759-8 
Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 30.03.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 30

15 15 NAIM BERISHA 07-350/01-5496/17
PARCELIM NE PARCELËN  ME NR. 4380-24
Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 31.03.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 30

KUSHTET NDERTIMORE

16 1 URIM DHE JETON GASHI 07-351-48918

KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET BANIMI  P+1 NË 
PARCELAT  ME NR. 4503-63 DHE 4503-67  Z.K.GJAKOVË  
QYTET 06.03.2017 POZITIVE AGRON GOJANI

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

RAPORTI I LËNDËVE TË KRYERA GJATË MUAJIT MARS - 2017 



17 2 KUJTIM NALLBANI 07-351/01-740

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  BANIMI  
SHUMËBANESOR  NË  PARCELË KADASTRALE ME  NR. 
2566-0 Z.K.GJAKOVË  QYTET 07.03.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE DURRIJE BERISHA

18 3 KUJTIM NALLBANI 07-351/01-91/17

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  BANIMI  
SHUMËBANESOR  NË  PARCELË KADASTRALE ME  NR. 
2566-0 Z.K.GJAKOVË  QYTET 07.03.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE DURRIJE BERISHA

19 4 ISUF ZENELI 07-351-/02-3269
 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  NÊ  PARCELËN  ME NR. 
903-0 Z.K.JAHOC 07.03.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE AGRON GOJANI

20 5 HAMID FETAHAJ 07-351-/02-4387

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  BANIMI  
SHUMËBANESOR  NË  PARCELËN KADASTRALE ME  NR. 
2804-0 Z.K.GJAKOVË  QYTET 07.03.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE DURRIJE BERISHA

21 6 FAIK MORINA 07-351-48671/16
KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET BANIMI  P+1 NË 
PARCELËN ME NR. 243-3  Z.K.GJAKOVË  QYTET 08.03.2017 POZITIVE (VENDIM) DURRIJE BERISHA

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

22 7 KUSHTRIM (KADRUSH) GREZDA 07-351/01-4509
KUSHTE NDERTIMI   PËR OBJKET  BANIMI  P+1  NË  
PARCELEN ME  NR. 5529-5  Z.K.GJAKOVË J.QYTET 09.03.2017 POZITIVE AGRON GOJANI

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

23 8 ZYRA KOMUNALE PËR KOMUNITETE 07-351/02-1556
KUSHTE NDERTIMI   PËR OBJKET  BANIMI  P+1  NË  
PARCELEN ME  NR. 918-0  Z.K.JAHOC 09.03.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

24 9 XHEVDET MORINA 07-351/02-4764
KUSHTE NDERTIMI   PËR OBJKET  NDËRTIMOR NË  
PARCELEN ME  NR. 793-0 Z.K.ROGOVË I 13.03.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE DURRIJE BERISHA

25 10 METË KELMENDI 07-351/02-4689
KUSHTE NDERTIMI   PËR OBJKET  NDËRTIMOR  NË  
PARCELEN ME  NR. 66/1  Z.K.CRMJAN 13.03.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE DURRIJE BERISHA

26 11 BUJAR RRRACI 07-351/01-3905
KUSHTE NDERTIMI   PËR OBJKET  NDËRTIMOR NË  
PARCELEN ME  NR. 55-0  Z.K.GJAKOVË  QYTET 13.03.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE MIRLINDA MULLAHASANI

27 12 XHELAL KUMNOVA 07-351/01-185
KUSHTE NDERTIMI   PËR OBJKET  NDËRTIMOR NË  
PARCELEN ME  NR. 55072-6  Z.K.GJAKOVË  J.QYTET 13.03.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE MIRLINDA MULLAHASANI

28 13 BESIM BAKIJA 07-351/02-37707/16

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  BANIMI  
SHUMËBANESOR  NË  PARCELAT KADASTRALE ME  NR. 
5099-16, 5099-14, 5099/3, 5099-17 Z.K.GJAKOVË  J.QYTET 13.03.2017

NDËRPREHET 
PROCEDURA AGRON GOJANI

29 14 ALBERT HARAQIJA 07-351/01-4727
 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  BANIMI  NË  PARCELËN 
KADASTRALE ME  NR. 7/18 Z.K.ZIDI I SADIK AGËS 15.03.2017

NDËRPREHET 
PROCEDURA AGRON GOJANI

30 15 MENTOR HASIMJA 07-351/01-3836

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  BANIMI  
SHUMËBANESOR  NË  PARCELAT KADASTRALE ME  NR. 
2435-2 Z.K.GJAKOVË  QYTET 15.03.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

31 16
KUJTIM NALLBNI, AGRON HASIMJA, 
KUJTIM BAKIJA DHE MENTOR HASIMJA 07-351/01-3911

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  BANIMI  
SHUMËBANESOR  NË  PARCELAT KADASTRALE ME  NR. 
2566-0, 2436-0, 2435-3, 2435-4 DHE 2435-1 Z.K.GJAKOVË  QYTET 15.03.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

32 17
KUJTIM NALLBNI, AGRON HASIMJA, 
KUJTIM BAKIJA DHE MENTOR HASIMJA 07-351/01-4031

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  BANIMI  
SHUMËBANESOR  NË  PARCELAT KADASTRALE ME  NR.  
2436-0, 2435-3  DHE 2435-1 Z.K.GJAKOVË  QYTET 15.03.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

33 18 ALBAN XHARRA 07-351/01-699
KUSHTE  NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI  P+0 NE 
PARCELËN  ME NR. 5094-35 Z.K.GJAKOVË J.QYTET 27.02.2017 POZITIVE ( VENDIM) DURRIJE BERISHA

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

34 19 NEXHAT REXHA 07-351-2669/17

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  BANIMI  
SHUMËBANESOR  NË  PARCELËN  KADASTRALE ME  NR. 
5796-0 Z.K.GJAKOVË  QYTET 20.03.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

35 20 ILIR PERVORFI 07-351/01-5034/17
KUSHTE NDERTIMI   PËR OBJKET  NDËRTIMOR NË  
PARCELEN ME  NR. 1001-2Z.K.TRAKANIQ 21.03.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE DURRIJE BERISHA

36 21 FEJZULLAH LLUKACI 07-351/01-4530

KUSHTE  NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI  P+1 NE 
PARCELAT KADASTRALE  ME NR. 4208-24 DHE 4208-25 
Z.K.GJAKOVË J.QYTET 23.03.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

37 22 AUTOSISTEMI SHPK 07-351/01-1835

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  BANIMI  
SHUMËBANESOR  B+P+4 NË  PARCELËN  KADASTRALE ME  
NR. 6-8 Z.K.ZIDI I SADIK AGËS 27.03.2017 POZITIVE AGRON GOJANI

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË



38 23 NTP WEAR &GO RUZHDI BOKSHI 07-351/01-3857

 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET  EKONOMIK  B+P+2 NË  
PARCELËN  KADASTRALE ME  NR. 5545-8 Z.K.GJAKOVË 
J.QYTET 28.03.2017 POZITIVE ( VENDIM) MIRLINDA MULLAHASANI

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

39 24 SHERIF NAGAVCI 07-351/02-4064

 KUSHTE NDERTIMI PËR MBINDERTIM NË OBJKET  
EKONOMIK  NË  PARCELËN  KADASTRALE ME  NR. 5545-6 
Z.K.GJAKOVË J.QYTET 29.03.2017 POZITIVE ( VENDIM) MIRLINDA MULLAHASANI

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

40 25 MELIHATE CURRI 07-351/01-4213

KUSHTE  NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI  P+1 NE 
PARCELAT KADASTRALE  ME NR. 4395-23 Z.K.GJAKOVË 
J.QYTET 29.03.2017 POZITIVE ( VENDIM) AGRON GOJANI

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

41 26 PASHK ( SMAJL ) MERTURI 07-351/01-2738
KUSHTE NDERTIMI   PËR OBJKET  NDËRTIMOR NË  
PARCELEN ME  NR. 1001-2Z.K.TRAKANIQ 29.03.2017

NDERPRERJE 
PROCEDURE MIRLINDA MULLAHASANI

42 27 SHEFQET BEQIRAJ 07-351/02-2127
KUSHTE  NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI  B+P+1 NE 
PARCELAT KADASTRALE  ME NR. 147-369 Z.K.JAHOC 30.03.2017 POZITIVE ( VENDIM) AGRON GOJANI

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

43 28 MUHAMET (YMER)BEQIRAJ 07-351/02-2128
KUSHTE  NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI  B+P+1 NE 
PARCELAT KADASTRALE  ME NR. 147-369 Z.K.JAHOC 30.03.2017 POZITIVE ( VENDIM) AGRON GOJANI

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

44 29 RAFET TRUPAJ 07-351/01-4126
 KUSHTE NDERTIMI PËR OBJKET BANIMI INDIVIDUAL P+2 
NÊ  PARCELEN  ME NR. 2638-1  Z.K.GJAKOVË   QYTET 31.03.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA

NUK 
NGARKOHET
 ME TAKSË

LEJET E NDERTIMIT

45 1 DAN ( MALIQ ) GASHI 07-351/01-3918

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET P+2  NE PARCELËN  ME NR.1504-1, 
Z.K.GJAKOVE QYTET 01.03.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 270.38 M² 710

HARP N.P.SH,
 GJAKOVË

46 2 PETRIT ( HAMËZ ) BELLACERKA 07-351/01-4513

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET P+1  NE PARCELËN  ME NR. 5057/10 
Z.K.GJAKOVE JASHT  QYTET 10.03.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 193.40 M² 918.37

HARP N.P.SH,
 GJAKOVË

47 3 DEVOLLI GRUP SHPK NPEJË 07-351-/02-3846
LEJE NDERTIMI  PER PARK SOLAR NE PARCELAT  ME 
NR.69/9, 70/3, 70/4, DHE 71/19 Z.K.KUSAR 14.03.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 06.80.75 HA 12264.93

RELATIO ES-
VARAZHDIN

48 4
ENERGY DEVELOPMENT GROUP LL.C.
PRISHTINË 07-351-/02-3845

LEJE NDERTIMI  PER PARK SOLAR NE PARCELAT  ME NR. 
70/2, DHE 71/20  Z.K.KUSAR 14.03.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 06.80.75 HA 12264.93

RELATIO ES-
VARAZHDIN

49 5
RASIM ( SHANI ) RUDI DHE 
FITIM ( SHANI ) RUDI 07-351/01-3756

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET P+2  NE PARCELËN  ME NR.  5493-23 
Z.K.GJAKOVE QYTET 15.03.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI  487.16 M² 2291.86

CMA-DESING-
SHPK PRISHTINË

50 6 SEFË GJAKOVA DHE ADEM GJAKOVA 07-351/01-4590

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET P  NE PARCELËN  ME NR.  5774-0 
Z.K.GJAKOVE QYTET 15.03.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 127.0 M² 604.14

GONI-ING 
SUHAREKË

51 7
DREJTORIA PËR SHËNDETËSI DHE 
MIRËQENIE SOCIALE GJAKOVË 07-351/01-233

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT SHËNDETËSORË TE 
KATEGORISË II,QENDRA KRYESORE E MJEKSISË 
FAMILJARE  ME ETAZHITET B+P+2   NE PARCELËN  ME 
NR.  1167-2 Z.K.GJAKOVE QYTET 20.03.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 1735.73 M² I LIRUAR

ENG GROUP 
SHPK, 
PRISHTINË

52 8

ZYRA KOMUNALE PËR KOMUNITETE
DHE KTHIM NË GAJKOVË  PËR BAJRAM
( MEHMET ) ZEKA 07-351/02-5348

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET P +1  NE PARCELËN  ME NR.  918-0 Z.K.JAHOC 20.03.2017 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 95.0M² I LIRUAR

DEVELOPING 
TOGETHER 
PRISHTINË

53 9 FAKET ( HAKI ) UHLEMANN 07-351/01-4943/17

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET P +1 +NK  NE PARCELËN  ME NR.  4503/48 DHE 
4503/50 Z.K.GJAKOVË QYTET 22.03.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA  351.58 M² 1668.71

REAL PROJECT 
GJAKOVË

54 10
ZYRA KOMUNALE PËR KOMUNITETE
DHE KTHIM NË GAJKOVË  07-351/02-1557

LEJE NDERTIMI  PER 3  OBJEKT   BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET P +0   NE PARCELËN  ME NR.  5028-1 Z.K. 
GJAKOVË JASHT QYTET 27.03.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA

169.0 M² 
( 45.0 
+62.0+62.0) I LIRUAR

DEVELOPING 
TOGETHER 
PRISHTINË

55 11 SHABAN ( ALI ) GASHI 07-351/02-4577

LEJE NDERTIMI  PER  OBJEKT   BANIMI SHUMËBANESOR  
ME ETAZHITET P +4+NK   NE PARCELËN  ME NR.  2804-0 
Z.K. GJAKOVË  QYTET 27.03.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 1798.92 M² 6969

REAL PROJECT 
GJAKOVË



56 12

ZYRA KOMUNALE PËR KOMUNITETE
DHE KTHIM NË GAJKOVË  PËR BAJRAM
( MEHMET ) ZEKA 07-351/02-5345

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL ME 
ETAZHITET P +1  NE PARCELËN  ME NR.  4273-2 
Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 28.03.2017 POZITIVE AGRON GOJANI 75.0M² I LIRUAR

DEVELOPING 
TOGETHER 
PRISHTINË

57 1 GENC ( SHERIF )  LLESHI 07-351/02-2939

ZGJATJE AFATI  LEJES NDERTIMORE PER OBJEKT 
BANIMI INDIVIDUAL  P+1 NË PARCELËN KADASTRALE 
ME NUMËR 1350-1 Z.K.GJAKOVË QYTET 06.03.2017 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30

58 1 BESFORT ( FATMIR ) REXHA 07-351/02-5996
LEJE RRËNIMI OBJEKTIT EKZISTUES NË PARCELËN ME 
NUMËR 5109/9 Z.K.GJAKOVË JASHT QYTET 29.03.2017 POZITIVE AGRON GOJANI

NUK 
NGARKOHET 

59 1 ZEF ( NIKOLLË ) OSMANI 07-351/49929/16
LEGALIZIM I OBJEKTIT HOTELIER NË DARDANI 
PERËNDIMOERE 13.03.2017 POZITIVE DUURIJE BERISHA 1969.88

REAL PROJECT 
GJAKOVË

60 1 ARSIM (XHEMAJL) BEQIRAJ 07-351/01-3358

EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELAT ME NUMËR  165-5,167-1, 167-14, 174-0, 176-1 DHE 191-36  
Z.K.ZIDI I SADIK AGËS 03.03.2017 NJOFTIM AGRON GOJANI

61 2 ALKOH H& S SHPK,GJAJKOVË 07-351/01-3437
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR  1984-0 Z.K.PJETERSHAN 03.03.2017 NJOFTIM AGRON GOJANI

62 3 FAZA SADRIJA 07-350/01-4505
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR  494-0 Z.K.UJZË 03.03.2017 NJOFTIM DURRIJE BERISHA

63 4 UKSHIN KELMENDI 07-350/01-4111
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR 95-0 DHE 20-0 0 Z.K.CËRMIJAN 03.03.2017 NJOFTIM MIRLINDA MULLAHASANI

64 5 FRROK HAJDARAJ 07-351/01-4253
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR 103-0, 104-0  DHE 105-0 Z.K.PALABARDH 08.03.2017 NJOFTIM MIRLINDA MULLAHASANI

65 6 DEDË ( MIKEL) ABAZI 7-351/01-4535
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR  527-0  Z.K.KUSAR 09.03.2017 NJOFTIM AGRON GOJANI

EKSTRAKTE NGA PLANET URBANISTIKE

LEGALIZIM I NDERTIMEVE PA LEJE

ZGJATJE AFATIT TË LEJES SË NDËRTIMIT

LEJET E PËRDORIMIT

LEJE RRËNIMI



66 7 METË KELMENDI 07-351/00-4868
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR 66-1   Z.K.CËRMIJAN 10.03.2017 NJOFTIM MIRLINDA MULLAHASANI

67 8 XHAVIT ( DINË) ALIJAJ 07-351/01-4833
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR 307-0 Z.K.HEREQ 10.03.2017 NJOFTIM AGRON GOJANI

68 9 ISMET KIDA 07-353/02-5133
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR 260-2 Z.K.CERMIJAN 15.03.2017 NJOFTIM MIRLINDA MULLAHASANI

69 10 FLAMUR FRROKAJ 07-351/02-4895
EKSTRAKT NGA PLANI RREGULLUES URBAN  PËR 
PARCELËN ME NUMËR 892-1  Z.K.DUJAKË 15.03.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA ZENEL SHABANI

70 11 AGIM AVDIJA 07-351/02-5239
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR 1502-2  Z.K.CERMIJAN 16.03.2017 NJOFTIM MIRLINDA MULLAHASANI

71 12 NIKOLLË ALLAKAJ 07-351/01-5161/17
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR 1070/1  Z.K.MARMULL 16.03.2017 NJOFTIM MIRLINDA MULLAHASANI

72 13 ERZEN KUMNOVA 07-351/01-5350/17

EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELAT ME NUMËR 116-2, 116-3, 115-3  DHE 117-3 Z.K.ZIDI I 
SADIK AGËS 16.03.2017 NJOFTIM MIRLINDA MULLAHASANI

73 14 NAXHIJE ( SHYQERI) SHALA 07-351/01-5189
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR 143-k  Z.K.ROGOVË I 16.03.2017 NJOFTIM AGRON GOJANI

74 15 XHEVDET MORINA 07-350/04-5037/17
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR 793-0  Z.K.ROGOVË I 16.03.2017 NJOFTIM DURRIJE BERISHA

75 16 ILIR PERVORFI 07-351/01-5472
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR 1001-2  Z.K.TRAKANIQ 17.03.2017 NJOFTIM DURRIJE BERISHA

76 17 LUZ NDOU 07-351/01-5565
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR   524-2  Z.K.PJETËRSHAN 17.03.2017 NJOFTIM MIRLINDA MULLAHASANI

77 18 TOMË LLESHI 07-351/01-5322
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR   k 174-0 Z.K.VRANIQ 17.03.2017 NJOFTIM AGRON GOJANI

78 19 LUSHE ( PASHK ) LLESHI 07-351/01-5323/17
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR   176-K  Z.K.VRANIQ 21.03.2017

NDERPREHET 
PROCEDURA AGRON GOJANI

79 20 BASHKIM HASANAJ 07-351/01-5490/17
EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELËN ME NUMËR   960-0 PJESË  Z.K.KRELAN 23.03.2017 NJOFTIM DURRIJE BERISHA

80 21 MONTCOMERCE SHPK GJAKOVË 07-351/02-4870

EKSTRAKT NGA PLANI ZHVILLIMOR KOMUNALA PËR 
PARCELAT ME NUMËR 159-0 K  DHE 160-01 Z.K.GJAKOVË 
JASHT QYTET 30.03.2017 NJOFTIM AGRON GOJANI

INFRASTRUKTURE

81 1 KEDS-DISTRIBUCIONI GJAKOVË 07-351/01-3321

PERFORCIMI  DHE ZGJERIMI I RRJETIT TË TU-SË DHE 
VENDOSJA E 2TSB-VE TË RI NË LAGJEN ALI IBRA DHE 
BANIMIN SOCIAL 07.03.2017 POZITIVE LULZIM HAXHIU 2306

82 2 KEDS-DISTRIBUCIONI GJAKOVË 07-351/01-3081

PERFORCIMI  DHE ZGJERIMI I RRJETIT TË TU-SË  
 NË RRUGËT BAJRAM CURRI, MITHAT FRASHERI, HAFIZ 
GUTA, MAZLLOM MYEZINI, MUHARREM DOMI, BEQIR 
POZHEGU DHE RRUGËT ANËSORE 07.03.2017 POZITIVE LULZIM HAXHIU 1137.5

83 3 KEDS-DISTRIBUCIONI GJAKOVË 07-351/01-3083
PERFORCIMI  DHE ZGJERIMI I RRJETIT TË TU-SË DHE 
REHABILITIMI I TS KULLA EKZISTUESE 07.03.2017 POZITIVE LULZIM HAXHIU 100

84 4 DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 07-351/02-5412
RREGULLIMI I TROTUARËVE NË RRUGËT SADIK 
POZHEGU DHE VASHINGTONI 17.03.2017 POZITIVE LULZIM HAXHIU I LIRUAR



85 5 HAJDIN HAJREDINI 07-351/02-4970

RRËMIHJE E SIPËRFAQES PUBLIKE PËR  KYQJE NË 
RRJETIN E KANALIZIMIT TE UJERAVE TE ZEZA DHE 
UJËSJELLËS 20.03.2017 PËRGJIGJE LULZIM HAXHIU

86 6 AZEM AHMETI 07-351/02-5863 HAPJE E PUSEVE PER ENERGJI GJEOTERMALE 23.03.2017 PERGJIGJE LULZIM HAXHIU

87 7 FIBER LING SHPK GJAKOVË 07-070/01-5990 ANKESË  NË OPERATORË ILEGAL 28.03.2017 NJOFTIM LULZIM HAXHIU

88 8 N.SH.PICCOLO  GJAKOVË 07-352/01-5329/17
RRËMIHJE E SIPËRFAQES PUBLIKE PËR  KYQJE NË 
RRJETIN E KANALIZIMIT TE UJERAVE TE ZEZA 28.03.2017 POZITIVE LULZIM HAXHIU 100

89 1
N.SH.VEGZA

07-353/01-2914
USHTRIM I AKTIVITETIT PËR PROMOCION TE 
PRODUKTEVE NË HAPËSIRË PUBLIKE 07.03.2017

NDËRPREHET
 PROCEDURA FATOS DEDA

90 2
BASHKËSIA LOKALE  CËRMIJAN, PËRFAQËSUES 
BALI LUMA 07-353/01-950 GJELBRIM I SIPËRFAQES PUBLIKE TË FSHATIT CËRMIJAN 17.03.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA

NUK 
NGARKOHET 
ME TAKSE

91 3 ANTON NDRECAJ 07-353/01-4874/17
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
PROMOVIM TEK SHESHI QENDROR 17.03.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA

LIRUAR NGA 
TAKSA

92 4 SKENDER PANXHA 07-353/01-2714
SHFRYTEZIM I HAPESIRES PUBLIKE PËR VENDOSJEN E 
OBJEKTIT MONTUES - DEMONTUES 20.03.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA

LIRUAR NGA 
TAKSA ME 
VENDIM TE 
B.D.

93 5 KRESHNIK SYLA 07-353/02-5742
LEJE PËR SHFRYTËZIMIN E PRONËS KOMUNALE PËR 
PROMOVIM TE SHERBIMEVE TE FAKULTETIT 27.03.2017

PELQIM NE 
LOKACION FATOS DEDA

LIRUAR NGA 
TAKSA

LEJET MJEDISORE

TE NDRYSHME

94 1 AFRIM PARASHUMTI 07-016/01-1775 ANKESË NË NJËSINË BANESORE FQINJE 08.036.2017 PËRGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

95 2 ADMINISTRATA TATIMORE E KOSOVËS 07-034/01-4386 SHËNIME 10.03.2017 PËRGJIGJE ZENEL SHABANI

96 3 FLORENT NUKA 07--351/01-4338 SQARIM LIDHUR ME LEJEN E NDËRTIMIT TË DHËNË 15.03.2017 INFORMIM ZENEL SHABANI

97 4
BANORËT E LAGJES LEKË DUKAGJINI
NË GJAKOVË 01-352/01-3474/17 NDËRMARRJE E VEPRIMEVE PËR HAPJEN E RRUGËS 14.03.2017 PËRGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

98 5 KRU RADONIQI 07-351/01-2827 RENOVIMI I OBJEKTIT  TË ADMINISTRATËS 17.03.2017 NJOFTIM AGRON GOJANI

99 6 I AUTORIZUARI QËNDRIM KRASNIQI 07-034/01-4963 VERIFIKIM DOKUMENTACIONI TË NJËSISË BANESORE 20.03.2017 PËRGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

100 7 I AUTORIZUARI TEKI BOKSHI 07-034/01-1249 VERIFIKIM DOKUMENTACIONI TË NJËSISË BANESORE 20.03.2017 PËRGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

101 8 RYFETE SINA 07-033/01-5570/17 INFORMATA PËR NDARJEN E BANESËS NË  VITIN 1989 20.03.2017 PËRGJIGJE GENC THAQI

102 9
DREJTORIA PËR URBANIZËM DHE
 MBROJTJE TË MJEDISIT 07-465/01-5714

KONJKLUZION MBI LEJIMIN E EKZEKUTIMIT NDAJ
FILE TOMË DUSHI 21.03.2017.2017 KONKLUZION GENC THAQI

103 10 AGJENSIONI KOSOVAR I PRIVATIZIMIT 07-463/02-1561
INFORMATA LIDHUR ME PRONËN NËN 
ADMINISTRIM TË AKP-SË 23.03.2017 INFORMATË DURRIJE BERISHA

SHFRYTEZIM I SIPERFAQES  PUBLIKE  



104 11 HANDIKOS DEGA NË GJAKOVË 07-034/01-4399
INFORMATË LIDHUR ME APLIKIMIN E UDH.A. NË 
LEJET E NDËRTIMIT TË OBJEKTEVE PUBLIKE 27.03.2017 INFORMATË ZENEL SHABANI

105 12 MIHILL PERLALA 07-070/01-6586 ANKESË MMPH-SË NDAJ AKTVENDIMIT TË DUMM-SË 31.03.2017 AKTPERCJELLJE ZENEL SHABANI

106 13 FLORENT NUKA 07-465/01-5177
ANKESE NDAJ NDËRTIMIT TË MURIT RRETHUES 
TË FQIUT 31.03.2017 INKOMPETENCE ZENEL SHABANI

107 14 FLORENT NUKA 07-465/01-5180
ANKESE NDAJ NDËRTIMIT TË MURIT RRETHUES 
TË FQIUT 31.03.2017 INKOMPETENCE ZENEL SHABANI

U.D.DREJTORIT: ELIDA BEJTULLAHU


